

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OBRA: URBANIZAÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS

LOCAL: DIVERSAS PRAÇAS NA ÁREA DA SER IV

BAIRRO: DIVERSOS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	TOTAL (R\$)	%	30 DIAS		60 DIAS		90 DIAS		120 DIAS		150 DIAS		180 DIAS	
				VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%
1	Serviços Preliminares	80.410,20	10,72%	32.164,08	40,00%	24.123,06	30,00%	24.123,06	30,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
2	Movimento de Terra	25.299,78	3,37%	5.059,95	20,00%	3.794,97	15,00%	3.794,97	15,00%	3.794,97	15,00%	3.794,97	15,00%	5.059,95	20,00%
3	Serviços Auxiliares	69.297,29	9,24%	3.464,87	5,00%	17.324,32	25,00%	17.324,32	25,00%	13.859,46	20,00%	10.394,59	15,00%	6.929,73	10,00%
4	Obras de Drenagem	7.582,62	1,01%	0,00	0,00%	1.895,66	25,00%	1.895,66	25,00%	1.895,65	25,00%	1.895,65	25,00%	0,00	0,00%
5	Argamassas	4.338,04	0,58%	216,90	5,00%	1.084,51	25,00%	1.084,51	25,00%	1.084,51	25,00%	433,80	10,00%	433,80	10,00%
6	Fundações e Estruturas	15.886,74	2,12%	1.588,67	10,00%	1.588,67	10,00%	3.177,35	20,00%	3.177,35	20,00%	3.177,35	20,00%	3.177,35	20,00%
8	Paredes e Painéis	8.470,80	1,13%	0,00	0,00%	2.117,70	25,00%	2.117,70	25,00%	2.117,70	25,00%	2.117,70	25,00%	0,00	0,00%
9	Esquadrias e Ferragens	1.733,37	0,23%	0,00	0,00%	520,01	30,00%	520,01	30,00%	346,67	20,00%	346,67	20,00%	0,00	0,00%
11	Cobertas	15.701,40	2,09%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	3.140,28	20,00%	6.280,56	40,00%	6.280,56	40,00%
13	Revestimentos	5.129,29	0,68%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	1.538,79	30,00%	1.538,79	30,00%	1.538,79	30,00%	512,93	10,00%
14	Pisos	279.453,50	37,26%	13.972,68	5,00%	55.890,70	20,00%	55.890,70	20,00%	55.890,70	20,00%	55.890,70	20,00%	41.918,03	15,00%
17	Pinturas	32.755,27	4,37%	3.275,53	10,00%	6.551,05	20,00%	6.551,05	20,00%	6.551,05	20,00%	6.551,05	20,00%	3.275,53	10,00%
18	Pavimentação Sistema Viário	1.317,42	0,18%	0,00	0,00%	526,97	40,00%	526,97	40,00%	263,48	20,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
19	Muros e Fechamentos	78.994,70	10,53%	0,00	0,00%	7.899,47	10,00%	15.798,94	20,00%	19.748,68	25,00%	19.748,68	25,00%	15.798,94	20,00%
20	Urbanização e Paisagismo	111.592,08	14,88%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	22.318,42	20,00%	33.477,62	30,00%	33.477,62	30,00%	22.318,42	20,00%
21	Serviços Complementares	12.037,50	1,61%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	2.407,50	20,00%	4.815,00	40,00%	4.815,00	40,00%
TOTAL SIMPLES		750.000,00	100,00%	59.742,68	7,97%	123.317,09	16,44%	156.662,45	20,89%	149.294,41	19,91%	150.463,13	20,06%	110.520,24	14,73%
TOTAL ACUMULADO				59.742,68	7,97%	183.059,77	24,41%	339.722,22	45,30%	489.016,63	65,21%	639.479,76	85,27%	749.999,98	100,00%